Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб)

ПРИКАЗ

29 августа 2025 года                                                                                                    № 128

Об утверждении порядка оказания

охранных услуг в ГБДОУ детского сада № 25

Центрального района СПб

в 2025-2026 году

В соответствии с ГОСТ Р 58485-2024 «Национальный стандарт Российской

Федерации: Обеспечение безопасности образовательных организаций. Оказание охранных

услуг на объектах дошкольных, общеобразовательных и профессиональных

образовательных организаций», утвержден Приказом Федерального агентства по

техническому регулированию и метрологии от 1 ноября 2024 г. № 1590-с в целях

обеспечения безопасности, оказания охранных услуг в отношении воспитанников  и

работников образовательного учреждения Государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 25 комбинированного вида Центрального

района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Считать приступившими к оказанию охранных услуг по охране объектов и

имущества, обеспечение внутриобъектового и пропускного режима в ГБДОУ детский сад

№ 25   Центрального района Санкт-Петербурга Общество с ограниченной

ответственностью «Охранная организация «Фаюн –Северо-Запад» (ООО «ОО «Фаюн С-

З»), (лицензия № Лицензия Л056-00106-78/00025734 от 27 ноября 2020 г.)

п.1.1. Сроки оказания услуг ООО «ОО «Фаюн- С-З»: с 07:30:00 часов 01 января 2024

года до 19:30:00 часов 31 декабря 2025 года с понедельника по пятницу (в соответствии с

контрактом  от16.05.2023 №25-ОХР/24-25.

п.2. Осуществлять дежурство в праздничные дни (государственные праздники) силами

сотрудников ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб в соответствии с

утвержденными графиками дежурств.

п.2.1. Руководствоваться при оказании охранных услуг «Положением о внутри-объектовом

и пропускном реже

ответственный: сотрудники ГБДОУ детский сад № 25   Центрального района СПб срок:

постоянно

п.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

заведующий                                                                        Г.В. Шакурова

		2025-08-29T15:26:29+0300
	Шакурова Галина Витольдовна